
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2016.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych 
oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 530)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 ust. 1 zarządzenia nr 0050.1281.2022.VIII Prezydenta Miasta  Jeleniej  Góry  z dnia  

25 lutego 2022 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych 

Miasta Jelenia Góra otrzymuje brzmienie: 

1. Ustalam wysokość maksymalnego poziomu  wynagrodzenia miesięcznego dla  dyrektorów 

i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych Miasta Jelenia Góra, w tym wysokość maksymalnego wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                                                                       Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                                                                       (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 (w złotych) 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

(w złotych) 

Maksymalna 

wysokość 

wynagrodzenia 

miesięcznego 

(w złotych) 

1 Dyrektor 

 

8 600 3 000 16 320 

2 Zastępca dyrektora 

 

7 300 2 500 14 160 


